一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

雲南市長 速 水 雄 一 様

申請者住所

申請者名称              ○印

      代 表 者

次のとおり入札への参加を申請します。

申請する入札名 令和元年度 雲南市民バス停留所標識柱更新事業

担当者

氏 名

連絡先

T E L：

F A X：

e-mail：

入札条件確認
（  ）市の入札参加資格を有している。

（  ）市内に本社又は営業所を有している。

該当する箇所に○をつけること

※提出期限：令和元年 12月 16日（月）12:00まで

提出先：雲南市政策企画部うんなん暮らし推進課

問合先：0854-40-1014

うんなん暮らし

推進課 受付欄